PAGE
2

[image: image1.png]

Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИН МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ/

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Ч=ваш Республикин Министрсен
ПРОТОКОЛ
 Кабинеч\н лар=в\н
заседания Кабинета Министров
 ПРОТОКОЛ/
      Чувашской Республики

_____________
№
_____________ №

Шупашкар хули
г.  Чебоксары

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
Председатель Кабинета Министров Чувашской Республики
О.А. Николаев

Присутствовали:
	члены Кабинета Министров Чувашской Республики
	–
	М.В. Анисимов. С.Г. Артамонов, В.А. Борисов, А.В. Героев,
А.Г. Елизарова, С.А. Каликова, Д.И. Краснов, М.Г. Ноздряков, В.М. Осипов, В.В. Петров,
А.Л. Салаева, В.Г. Степанов

	и.о. министров
	–
	Н.Н. Косулин, С.Н. Лекарев

	руководители служб
	–
	К.В. Викторов, Н.В. Колебанова, Д.М. Сержантов

	руководители инспекций
	–
	В.П. Димитриев, В.В. Кочетков

	и.о. председателя Государственного комитета Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

	–
	Н.Д. Иванов

	и.о. главы администрации г. Чебоксары

	–
	В.И. Филиппов

	сотрудники Администрации Главы Чувашской Республики
	–
	Л.В. Жебит, А.В. Краснов,
А.Н. Кузин, О.Ю. Моляков,

Л.В. Силова, И.М. Филиппов

(в режиме видеоконференцсвязи)

	заместитель Председателя Кабинета Министров Чувашской Республики – полномочный представитель Чувашской Республики при Президенте Российской Федерации
	–
	П.А. Чекмарев

	Председатель Государственного Совета Чувашской Республики
	–
	А.Е. Егорова

	председатели комитетов Государственного Совета Чувашской Республики
	–
	С.В. Павлов, В.В. Рафинов

	Уполномоченный по защите прав предпринимателей в Чувашской Республике
	–
	А.Н. Рыбаков

	председатель Контрольно-счетной палаты Чувашской Республики
	–
	С.И. Аристова

	прокурор Чувашской Республики
	–
	А.В. Фомин

	руководители территориальных органов федеральных органов исполнительной власти

	–
	Э.Г. Максимова, О.Н. Никонова, М.В. Петрова

	заместитель министра внутренних дел по Чувашской Республике

	–
	С.В. Белоконь

	директор Территориального фонда обязательного медицинского страхования Чувашской Республики
	–
	В.Н. Александров

	председатель Общественной палаты Чувашской Республики
	–
	А.А. Судленков

	и.о. председателя Чувашского  республиканского объединения организаций профсоюзов «Чувашрессовпроф»
	–
	И.Н. Филиппова

	советник главного федерального инспектора по Чувашской Республике
	–
	С.И. Ижеев

	сотрудники Администрации Главы Чувашской Республики
	–
	В.В. Алексеева, И.И. Алексеева,
И.И. Даренков, Н.Ю. Каргин,
А.Г. Уткин

	представители средств массовой информации
	–
	В.В. Степанов, А.А. Шоклев

Повестка дня:
1. О проекте закона Чувашской Республики «О внесении изменений в Закон Чувашской Республики «О республиканском бюджете Чувашской Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022  годов»

2. О проекте закона Чувашской Республики «О внесении изменений в Закон Чувашской Республики «О бюджете Территориального фонда обязательного медицинского страхования Чувашской Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022  годов»
Постановления Кабинета Министров Чувашской Республики,

принятые в опросном порядке 26 октября 2020 года
1. О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 30 ноября 2012 г. № 533

2. О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 9 июля 2020 г. № 384

Слушали:

1. О проекте закона Чувашской Республики «О внесении изменений в Закон Чувашской Республики «О республиканском бюджете Чувашской Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022  годов»

(Докл. Ноздряков
Выст.  Егорова, Николаев)

Одобрить проект закона Чувашской Республики «О внесении изменений в Закон Чувашской Республики «О республиканском бюджете Чувашской Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022  годов» и направить его Главе Чувашской Республики для внесения на рассмотрение Государственного Совета Чувашской Республики.
2. О проекте закона Чувашской Республики «О внесении изменений в Закон Чувашской Республики «О бюджете Территориального фонда обязательного медицинского страхования Чувашской Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022  годов»
(Докл. Степанов
Выст.  Николаев)

Одобрить проект закона Чувашской Республики «О внесении изменений в Закон Чувашской Республики «О бюджете Территориального фонда обязательного медицинского страхования Чувашской Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022  годов» и направить его Главе Чувашской Республики для внесения на рассмотрение Государственного Совета Чувашской Республики.
Председатель Кабинета Министров
Чувашской Республики
                                                О.Николаев
23

23.10.2020

14.06.2006

23

23.10.2020